
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it 

 
                 Prot.n.14366/VI.3       Fossò, 10/12/2025 
 

Alla Ditta  
F.lli Rigato srl 
 
All’albo on line 
Agli Atti 

 

Verbale di aggiudicazione definitiva domande di partecipazione a selezione per l’affidamento del servizio di 
noleggio pullman con autista per uscite didattiche, visite guidate e viaggi d’istruzione – anno scolastico 
2025_2026 

 
VISTA la determina a contrarre prot.n.13435/VI.3 del 14/11/2025, con la quale si avviava una 

procedura aperta per l’affidamento del servizio di trasporto per le uscite didattiche e 
viaggi di istruzione per l’a.s.2025/26; 

 
PREMESSO che l’I.C. E.L. Corner di Fossò (VE) ha indetto il Bando di gara in oggetto con prot.n. 

13437/VI.3 del 14/11/2025; 

 
CONSIDERATO che è pervenuta n.1 offerta da parte di operatore economico, presentate entro i termini 

prestabiliti; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il verbale della commissione di valutazione, prot.n.14116/VI.3 del 02/12/2025; 
RAVVISATO nessun ricorso alla graduatoria provvisoria; 

 
DISPONE 

 
L’aggiudicazione definitiva dell’operatore economico, come previsto dall’art.5 del bando e si provvede alla 
pubblicazione all’Albo di istituto, ai sensi dell’art. 4, comma 8, della graduatoria definitiva relativa alla ditta 
vincitrice dell’avviso: 
1. F.lli Rigato srl. 

 
           
          Il Dirigente Scolastico 
               Alessandra Mura 
          (Firmato digitalmente) 
 
 

V
E

IC
86

50
0E

 -
 A

0C
4B

57
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
43

66
 -

 1
0/

12
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

